平成30年1月19日

各 位

会 社 名  ミ ラ イ ア ル 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長  山脇 秀夫

（ コ ー ド 4 2 3 8 ： 東 証 第 一 部 ）

問 合 せ 先  専務取締役 兵部 匡俊

電 話 番 号  ０３（３９８６）３７８２

業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成29年12月８日に公表した通期連結業績予想及び配当予想を、下記の通

り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

（１）平成20年１月期通期の連結業績予想数値の修正

 （平成29年２月１日～平成20年１月21日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（A） 7,720 820 1,120 850 94.56

今回修正予想（B） 8,400 1,200 1,500 1,100 122.28

増 減 額 （B－A） 670 270 270 250

増   減   率（%） 8.7 44.6 22.7 29.4

（参考）平成29年

１月期通期実績
6,994 469 708 48 5.45

（２）修正の理由

 売上高については、半導体業界の活況が継続しており、当社主力製品である半導体関連製品の出荷が好

調に推移したことにより予想を上回る見込みとなり、また、利益面では、売上高の増加に伴う稼働率向上

による利益の増加等により、予想を上回る見込みとなりました。

２．配当予想の修正について

（１）修正の内容

 年間配当

 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

前 回 予 想

（平成29年12月8日発表）

円 銭

－

円 銭

10.00

円 銭

－

円 銭

10.00

円 銭

20.00

今回修正予想 － － －

20.00

（普通配当10.00）

（記念配当10.00）

20.00

（普通配当20.00）

（記念配当10.00）

当 期 実 績 － 10.00 －

前 期 実 績

（平成 29 年１月期）
－ 10.00 － 0.00 10.00

（２）修正の理由

 当社は平成20年７月に創立50周年を迎えますので、これまでご支援いただきました株主の皆様に感謝

の意を表し、平成20年１月期の期末配当において、１株当たり10円の記念配当を実施させていただくこ

とといたしました。

 これにより、平成20年１月期の期末配当は、普通配当10円に、記念配当10円を加えた20円とさせて

いただきます。

 なお、本件につきましては、平成20年４月に開催予定の第50回定時株主総会に付議する予定でありま

す。

※上記の業績予想は、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、不確定な要素を

含んでおります。実際の業績は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

                                         以 上